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ENTDECKEN SIE IHR
NEUES ZUHAUSE:
GEMUTLICHE
2-ZIMMER-WOHNUNG

MIT BALKON UND
TIEFGARAGENSTELLPLATZ

Objekt: 123 | Hubertstr. 25a| 78073 Bad Dirrheim |
139.000,00 €
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Daten

ImmoNr 123

Fahrstuhl Personenaufzug

Stellplatze 1Tiefgaragenstellplatz

Balkon Ja

Wohnflache ca. 50 m?

Anzahl Zimmer 2

Anzahl Schlafzimmer 1

Anzahl Badezimmer 1

StraBe Hubertstr.

Hausnummer 25a

PLZ 78073

Ort Bad Durrheim

Etage 5. Stock

Kaufpreis 139.000,00 €

AuBen-Provision 3,57%

Hausgeld 233,00€

Vermietet Ja

Daten Energieverbrauch i
A+

Baujahr 1973

Zustand Gepflegt

Energieausweis Verbrauchsausweis

Endenergiever- 118 kWh/(m**a)
brauch

Energieausweis 26.06.2029
gultig bis

Baujahr It. 1973

Energieausweis
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wesentlicher Gas

Energietrager
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Beschreibung

Willkommen in dieser reizenden 2-Zimmer-Wohnung, die sich in einer der begehrtesten
Wohngegenden befindet. Diese Wohnung ist perfekt geeignet fur Singles, Paare oder kleine
Familien, die nach einer urbanen Lebensweise suchen, aber dennoch eine Oase der Ruhe und
Entspannung schatzen.

Die Wohnung ist mit zweifach verglasten Holzfenstern und Rollladen ausgestattet. Das
Badezimmer, das sich rechts vom Eingang befindet, bietet eine Dusche, eine Toilette, ein
Waschmaschinenanschluss und ein Waschbecken. Das geraumige Schlafzimmer ist ein
ruhiger Rickzugsort nach einem anstrengenden Tag. GroBe Fenster sorgen fir ausreichend
Tageslicht und schaffen eine einladende Atmosphare. Dieser Raum ladt zum Entspannen und
Erholen ein.

Die Klche, die sich links vom Eingang befindet, ist mit einer gepflegten Einbauklche
ausgestattet. Das Wohnzimmer ist lichtdurchflutet und bietet direkten Zugang zu einem
eigenen Balkon. Dieser Balkon ist der ideale Ort, um Sonnenuntergange zu beobachten oder
Ihre Lieblingsgetranke zu genieBen.

Die Wohnung zeichnet sich nicht nur durch ihre groBartige Lage und die hellen, freundlichen
Raume aus, sondern auch durch ihre Gemdatlichkeit und Warme. Dies ist der perfekte Ort, um
ein neues Kapitel in Ihrem Leben zu beginnen. Zdgern Sie nicht, diese groBartige Gelegenheit
zu nutzen, und vereinbaren Sie noch heute einen Besichtigungstermin!

Ausstattung Beschreibung

Zu den zusatzlichen Highlights gehoren ein praktischer Keller, der zusatzlichen Stauraum
bietet und ein Tiefgaragenstellplatz, der Ihr Fahrzeug sicher und bequem unterbringt.

Sonstige Angaben

Die Wohnung ist seit 2018 sicher vermietet. Die monatliche Kaltmiete betragt 400,00€
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Lage

Bad Dirrheim ist eine charmante Stadt im Herzen des Schwarzwalds. Die Region ist bekannt
far ihre atemberaubende Naturschonheit und ihre Nahe zu zahlreichen Freizeitmdglichkeiten.
Die Stadt Bad Durrheim selbst ist ein beliebter Kurort und ein Ort, der fur seine Wellness- und
Gesundheitsangebote berihmtist. Die Umgebung ist von dichten Waldern, griinen Wiesen
und klaren Bachen gepragt und bietet ideale Bedingungen fur Outdoor-Aktivitaten wie
Wandern, Radfahren und Wintersport. In der Stadt gibt es auch den malerischen Kurpark, der
sich hervorragend fur Spaziergange und Entspannung eignet. Die Region um Bad Dlrrheim
verflgt Uber eine gute Anbindung an 6ffentliche Verkehrsmittel und Autobahnen, was es
einfach macht, benachbarte Stadte wie Villingen-Schwenningen und Donaueschingen zu
erreichen. Die Nahe zur Schweizer Grenze macht diese Gegend auch fir Pendler attraktiv.

In Bad Ddrrheim finden Sie eine ausgezeichnete Infrastruktur mit Schulen,
Einkaufsmaoglichkeiten, Restaurants und medizinischer Versorgung in der Nahe. Die ruhige
Umgebung und die Nahe zur Natur machen Bad Durrheim zu einem begehrten Wohnort fur
Familien, Naturliebhaber und all jene, die eine hohe Lebensqualitat schatzen.

Bad Durrheim bietet eine einzigartige Kombination aus Natur, Erholung und hoher
Lebensqualitat und ist eine hervorragende Wahl fir all jene, die das Beste aus dem
Schwarzwald und der baden-wirttembergischen Lebensart genieBen mdchten.




Haupteingang

AuBenansicht




Wohnhzimmer




Wohnzimmer

Schlafzimmer
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Nahversorgung
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973 m

1km

2 km

2 km

21 km

327 m

363 m

496 m

516 m

522 m

29

@ 0 0 © ©°

—

(4.1

2]
2]

23
24
22)
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Wasneirt

Bildung

Kindergarten

Kita St. Raphael Bad Diirrheim
Grund- und Werkrealschule ...
Grund- und Werkrealschule ...

Hausaufgabenbetreuung GHS

) Gesundheit

Zahnarzt Praxis Dominique ...

Hausaérztliche Praxisgemein...

Dr.med. Jasmin Schnerch

Salinen Apotheke

Hans-Peter Késsler

Museum Narrenschopf
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DIE ZUKUNFT ENTSTEHT HEUTE

3 s.butschnew@immo4future.de
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Uber 400 starke
Finanzierungspartner deutschlandweit

Ob Kauf einer Immobilie, Wohnungsrenovierung, Mobel
oder das neue Auto.
Entscheiden Sie einfach jetzt, lhre Traume mit dem
Finanz4future-Kredit zu erfiillen.
v’ Schneller und einfacher Abwicklung
v’ Flexiblen Raten und Laufzeiten
v’ Zu Besten Konditionen

Sie winschen ein individuelles und unverbindliches
Finanzierungsangebot? Kommen Sie gerne auf uns zu.

Fordern Sie noch heute den Link zur digitalen Selbstauskunft an.
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Schnell, einfach und sicher lhre
Daten Gbergeben

Selbstauskunft fur
Ihre
Baufinanzierung

lhre Angaben
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